別記様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京都LCP住宅情報登録通知書
　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都都市整備局長

　　年　　月　　日付で申請のあった東京都LCP住宅の情報について、下記のとおり登録したので通知します。

記

１　登録内容

　　　別添「東京都LCP住宅情報登録簿」のとおり

２　その他

　　　申請内容に変更があったときは、変更の登録申請をしてください。

[問合せ先]

〒163-8001

　東京都新宿区西新宿２－８－１

　東京都都市整備局 住宅政策推進部 マンション課

　　　　　　　　　　　　　　　マンション管理係

　ＴＥＬ　０３（５３２０）５００４